Durchflusssensoren SFAW
TOC Bookmark
Durchflusssensoren SFAW
Merkmale
Peripherieübersicht
Typenschlüssel
Datenblatt
Technische Daten

Durchflusssensoren SFAW
Datenblatt
Bestellangaben
Ausführung Durchflussmessbereich Messgröße Anschlussart Teile-Nr. Typ
[l/min]
32 Ohne Temperaturmessung Klemmanschluss 8036883 SFAW-32-CS515-E-PNLK-PNVBA-M12
Schlauchtülle 8036879 SFAW-32-S13-E-PNLK-PNVBA-M12
Innengewinde 8036871 SFAW-32-TG12-E-PNLK-PNVBA-M12
8036873 SFAW-32-TG34-E-PNLK-PNVBA-M12
Kundenseitiger Anschluss 8036887 SFAW-32-X-E-PNLK-PNVBA-M12
Mit Temperaturmessung Klemmanschluss 8036884 SFAW-32T-CS515-E-PNLK-PNVBA-M12
Schlauchtülle 8036880 SFAW-32T-S13-E-PNLK-PNVBA-M12
Innengewinde 8036872 SFAW-32T-TG12-E-PNLK-PNVBA-M12
8036874 SFAW-32T-TG34-E-PNLK-PNVBA-M12
Kundenseitiger Anschluss 8036888 SFAW-32T-X-E-PNLK-PNVBA-M12
100 Ohne Temperaturmessung Klemmanschluss 8036885 SFAW-100-CS520-E-PNLK-PNVBA-M12
Innengewinde 8036877 SFAW-100-TG1-E-PNLK-PNVBA-M12
8036875 SFAW-100-TG34-E-PNLK-PNVBA-M12
Kundenseitiger Anschluss 8036889 SFAW-100-X-E-PNLK-PNVBA-M12
Mit Temperaturmessung Klemmanschluss 8036886 SFAW-100T-CS520-E-PNLK-PNVBA-M12
Innengewinde 8036878 SFAW-100T-TG1-E-PNLK-PNVBA-M12
8036876 SFAW-100T-TG34-E-PNLK-PNVBA-M12
Kundenseitiger Anschluss 8036890 SFAW-100T-X-E-PNLK-PNVBA-M12
Bestellangaben
12 d Internet: www.festo.com/catalogue/... Änderungen vorbehalten – 2021/02
Durchflusssensoren SFAW
Bestellangaben – Produktbaukasten

H1 H2 L1
SAMH-FW-SB 1,5 23 27,2 17,2 32
Bestellangaben
Teile-Nr. Typ
Klammer 8036908 SAMH-FW-SB
Schutzhaube SACC-PU-G
Klammer SAMH-FW-SB
16 d Internet: www.festo.com/catalogue/... Änderungen vorbehalten – 2021/02
Durchflusssensoren SFAW
Zubehör
Fluidanschluss-Satz
SASA-FW-A- ...
Anschlussart Innengewinde
Abmessungen und Bestellangaben
Typ Durchflussmessbereich
[l/min]
D1
@
L1 L2 ß 1 Teile-Nr. Typ
SASA-FW-A-32-TG12 32 G1/2 51 36,5 30 8036891 SASA-FW-A-32-TG12
SASA-FW-A-32-TG34 G3/4 8036892 SASA-FW-A-32-TG34
SASA-FW-A-32-TR12 R1/2 8036895 SASA-FW-A-32-TR12
SASA-FW-A-32-TR34 R3/4 8036896 SASA-FW-A-32-TR34
SASA-FW-A-32-TN12 NPT1/2 8036899 SASA-FW-A-32-TN12
SASA-FW-A-32-TN34 NPT3/4 8036900 SASA-FW-A-32-TN34
SASA-FW-A-100-TG34 100 G3/4 51 36,5 30 8036893 SASA-FW-A-100-TG34
SASA-FW-A-100-TG1 G1 36 8036894 SASA-FW-A-100-TG1
SASA-FW-A-100-TR34 R3/4 30 8036897 SASA-FW-A-100-TR34
SASA-FW-A-100-TR1 R1 36 8036898 SASA-FW-A-100-TR1
SASA-FW-A-100-TN34 NPT3/4 30 8036901 SASA-FW-A-100-TN34
SASA-FW-A-100-TN1 NPT1 36 8036902 SASA-FW-A-100-TN1
Fluidanschluss-Satz
SASA-FW-A- ...
Anschlussart Schlauchtülle
Abmessungen und Bestellangaben
Typ Durchflussmessbereich
[l/min]
D1
@
D2
@
D3
@
D4
@
L1 L2 Teile-Nr. Typ
SASA-FW-A-32-S13 32 13 14,8 10 11 47,5 33 8036903 SASA-FW-A-32-S13
SASA-FW-A-32-S19 19 20,8 15 19 53,5 39 8036904 SASA-FW-A-32-S19
Fluidanschluss-Satz, Innengewinde
Fluidanschluss-Satz, Schlauchtülle
172021/02 – Änderungen vorbehalten d Internet: www.festo.com/catalogue/...
Durchflusssensoren SFAW
Zubehör
Fluidanschluss-Satz
SASA-FW-A- ...
Anschlussart Klemmanschluss
[1]	 Anschlussgeometrie nach DIN 32676 Reihe A
Abmessungen und Bestellangaben
Typ Durchflussmessbereich
[l/min]
D1
@
D2
@
D3
@
L1 L2 Teile-Nr. Typ
SASA-FW-A-32-CS515 32 14 34 11 59,9 45,4 8036905 SASA-FW-A-32-CS515
SASA-FW-A-100-CS520 100 23 34 19 39,9 25,4 8036906 SASA-FW-A-100-CS520
Bestellangaben – Verbindungsleitungen
Datenblätter a Internet: nebu
Anzahl Adern Kabellänge [m] Teile-Nr. Typ
M12x1, Dose gerade
4 2,5 550326 NEBU-M12G5-K-2.5-LE4
5 541328 NEBU-M12G5-K-5-LE4
M12x1, Dose gerade
5 2,5 541330 NEBU-M12G5-K-2.5-LE5
5 541331 NEBU-M12G5-K-5-LE5
Fluidanschluss-Satz, Klemmanschluss
Verbindungsleitungen